
Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.  

KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ 

ÜNİVERSİTE SENATOSU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

 

 

Toplantı No 30 

Toplantı Tarihi : 16.10.2023 

Toplantı Saati : 11:00 

Toplantı Yeri : Rektörlük Toplantı Salonu 

 

GÜNDEM 1- Genel Sekreterlik Makamı'nın 16.10.2023 tarihli ve E-44867503-050.01.02-235466 

sayılı yazısı gereği; son günlerde Orta Doğu'da yaşanan ve uluslararası hukuka aykırı olarak sivil insanların 

zarar gördüğü olaylar üzerine görüşme. 

2023.SEN.257- Yapılan görüşmeler sonucunda; Ek'teki Basın bildirisinin kabulüne ve 

Kamuoyuna duyurulmasına oy birliğiyle karar verilmiştir. (EK-1) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.  

16.10.2023 Tarih ve 30 Sayılı SENATO Toplantısında Alınan 257 No.lu Karar 

Eki’dir. (Ek 1) 

KAMUOYUNA DUYURU 

Orta Doğu’da onlarca yıldır süren şiddet olayları, uluslararası hukuka aykırı olarak sivil 

insanların zarar gördüğü bölgesel ve küresel barışı tehdit eden kanlı bir sürece dönüşmüştür. Yaşanan 

olaylara, uluslararası toplumun verdiği veya veremediği tepkiler; endişemizi bir kat daha artırmış, en 

kısa sürede bölgeye gelmesi gereken barış ve huzurun önünde nice engeller olduğunu ne yazık ki bir 

kez daha göstermiştir. 

Temel görevi insanlığa hizmet etmek olan bilim insanları olarak bizler, bölgeye kalıcı barışın 

Türkiye’nin yıllardır dile getirdiği 1967 sınırlarına riayet ederek başkenti Doğu Kudüs olan Filistin 

Devleti’nin uluslararası alanda tanınması ve haklarına saygı gösterilmesiyle geleceğine inanmaktayız. 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi olarak Cumhurbaşkanımızın ve Dışişleri Bakanlığımızın 

bölgedeki barışı tesis etme çabalarını destekliyoruz. Gönül coğrafyamızın içerisinde yer alan Filistin 

topraklarında yaşanan şiddet olaylarını kınıyor; çatışmanın taraflarını, savaş propagandası yapan 

devletleri ve uluslararası medyayı ülkemizin temel dış politikasını simgeleyen “Yurtta barış, dünyada 

barış” ilkesi etrafında birleşmeye davet ediyoruz. 

Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Senatosu 


